
大切なご案内
第2号を組み立て始める前にご一読ください。

読者の皆さまへ
平素は『護衛艦いずもをつくる』をご愛読頂きありがとうございます。第２号の組み立て
ガイドについて、次の大切なご案内があります。組み立てる前に必ずご一読ください。

■8ページ、Step２「艦首を組み立てる」のパーツについて

今後もより良いパートワークの制作に尽力して参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。
株式会社デアゴスティーニ・ジャパン

お客様サポートセンター　0570-008-109　（月～金10:00 ～ 16:00  土日祝除く）

正

固定ヵ所は２ヵ所では
なく３ヵ所です。提供
パーツの形状を確認
し、予備のPMネジを
使用して固定してくだ
さい。

IZU-N02

誤 ❷

ネジには忘れずにス
プリングワッシャー

をはめ込みましょう。

❶で組み立てた船体と 2 -1  艦首を写真のように組み合わせ、 2 -10  
M2スプリングワッシャーをはめ込んだ PMネジ（M2.0×４mm） で２ヵ所
を固定する。

2- 1

2- 2

2 - 3


